
                                               

До  

Општина Демир Хисар 

ПРИЈАВА ПО ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО ТППЕ ДЕМИР ХИСАР 

БР.1/2026 

Име и презиме   

Адреса на живеење  

Датум и место на раѓање  

Контакт телефон  

Контакт емаил  

ЕМБГ  

Број на лична карта  

Работно место за кое се 

аплицира 

 

Кратка биографија  

 

 

 

 

 

Мотивациско писмо  

 

 

 

 

 

 

 



Изјава за исполнување на 

општите и посебните услови 

за работното место со 

заокружување ДА/НЕ 

-завршено вишо или средно образование                                  
ДА / НЕ 

-доказ за државјанство 
ДА/НЕ 

- со правосилна судска пресуда да не ми е 
изречена казна забрана на 

вршење професија, дејност или должност 
ДА / НЕ 

- општа здравствена способност за 
работното место                                            

ДА / НЕ 

- доказ за работно искуство 
ДА / НЕ 

-доказ за поседување на возачка дозвола 
од Ц категорија 

ДА/НЕ 

Дополнително ги доставувам 

следниве докази 

 

 

 

 

 

 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека 

податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот. 

 

 

Кандидат 

Име и презиме/потпис 

 

------------------------------------------ 

 

------------------------------------------ 


